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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 54,874.10
 54,874.10
 54,874.10

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

08019995390633

08019014693130

08019014667665

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

INVERSIONES VEZ S.DE R. L.


